各 位             平成 25年 5月 27日

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者   代表取締役社長 川崎 博也

（コード番号 5406）

問合わせ先 秘書広報部長  安田 幸展

（TEL 03-5739-6010）

平成 26年 3月期第 1四半期 投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 1 四半期において、当社が所有するナブテスコ株式会社の株式を売

却し、投資有価証券売却益（特別利益）を計上することになりましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 25年 5月 17日付けで公表いたしました「投資有価証券売却に関するお知ら

せ」について、「株式売出し」における当社所有株式の売却価格（引受人の引受価額）が決定したこ

とを受けて、売却損益を公表するものであります。

１．平成 26年 3月期第 1四半期における投資有価証券売却益（特別利益）

 ・売却株式数    15,100,000株（当社所有）

 ・売却額        295億円（売却価格 1,957.76円／株）

 ・投資有価証券売却益  239億円

なお、同時に売出しを行った退職給付信託口 2,099,900 株についても売却価格が決定し、売却額

は 41億円となりました。退職給付信託口であるため、売却損益はありません。

２．今後の見通し

・平成 26 年 3 月期の業績見通しについては、精査のうえ、修正が必要な場合には、速やかに開示

いたします。

以 上